[image: gerb_smol]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУЕВСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.02.2022

	№104

г. Зуевка

             О внесении изменения в постановление администрации Зуевского района Кировской области от 19.03.2019 №180

	В соответствии с пунктом 2 статьи 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Зуевского района от 05.08.2014    № 624 «О Порядке осуществления капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности и приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность за счет средств бюджета муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области» администрация Зуевского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.Внести изменение в постановление администрации Зуевского района Кировской области  от 19.03.2019 №180 «Об осуществлении бюджетных инвестиций  «Капитальный ремонт автомобильной дороги Зуевка – Октябрьский – Городище Зуевского района Кировской области» (далее - Постановление), подпункт 1.6 изложить в новой редакции:
«1.6.Общий (предельный) объем инвестиций в 2021году на капитальный ремонт 170 355 511,28  рублей, из них средства областного бюджета                168 651 951,00 рублей,  районного бюджета 1 703 560,28 рублей.».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации района по жизнеобеспечению Пантюхина В.В.

Глава Зуевского района                               			              А.Н. Кощеев
____________________________________________________________________

	Заведующий отделом экономического
развития и инвестиций муниципального
района  администрации района

Т.А. Вострикова

	СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель главы администрации района
по жизнеобеспечению

Заместитель главы администрации
района по экономике и финансам

               В.В. Пантюхин

           С.М. Наговицина

	Начальник Управления финансов
Зуевского района
	               С.А. Шаклеина

	Заведующий сектором правовой работы администрации района

                        Р.В. Крук

[bookmark: Par1214]Разослать: в дело, управление финансов, отдел экономики, Пантюхину В.В.
image1.jpeg